[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХЕРЛЕ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬĂК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

17.12.2021  80№

Паньтёк сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНДИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021  №80
село Пандиково

О предоставлении земельного участка

в аренду Макаровой Альбине Викторовне

В  соответствии  с пп. 19 п. 2 ст. 39.6 Земельного  кодекса  Российской  Федерации, на основании заявления   Макаровой Альбины Викторовны администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской  Республики
 п о с т а н о в л я е т:

           1. Предоставить в аренду на 3 (три) года  Макаровой Альбине Викторовне земельный участок с  кадастровым  номером  21:15:040401:155,  находящийся по адресу: Чувашская Республика,  Красночетайский  район, с/пос. Пандиковское, категория «земли сельскохозяйственного назначения»,  разрешенное использование:  скотоводство,  общей  площадью 292800 кв. м.
2. Специалисту-эксперту Куликовой Н.В. подготовить  договор аренды земельного участка.

3. Макаровой Альбине Викторовне обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии  с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
Глава Пандиковского
сельского поселения

                      А.Ю. Порфирьев